平成 26 年 8 月

会員各位
一般社団法人 日本生殖医学会

理事長 苛原 稔

第 59 回～第 61 回日本生殖医学会学術講演会開催について

拝啓 平素は本会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、すでにホームページ、和文

誌等でもご案内申し上げておりますとおり、第59回学術講演会の開催が近づいております。加えて来春、

IFFS/JSRM International Meeting 2015 と第 60 回日本生殖医学会学術講演会が併催での開催を予定

しております。
 通常、本会の学術講演会は年 1 回、10 月～12 月の開催ではございますが、国際学会併催により、第

59 回～第 61 回の会期が通常と少し異なっております。特に IFFS/JSRM International Meeting 2015
と第 60 回日本生殖医学会学術講演会の開催後は 1 年半程度会期の間隔が開きますので、その旨あらかじ

めご予定くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

第 59 回日本生殖医学会学術講演会・総会
会長 石原  理（埼玉医科大学産科婦人科学 教授）
会期 平成 26 年 12 月 4 日（木）、5 日（金）
会場 総会・学術講演会・総懇親会：京王プラザホテル（東京都新宿区）
  市民公開講座：ラフレさいたま（埼玉県さいたま市）
公式ホームページ
http://www.jsrm.or.jp/jsrm59/

第 60 回日本生殖医学会学術講演会・IFFS/JSRM International Meeting 2015
＜第 60 回日本生殖医学会学術講演会＞
会長：今井  裕（京都大学大学院農学研究科教授）
会期：平成 27 年 4 月 27 日（月）
会場：パシフィコ横浜（神奈川県横浜市）
＜IFFS/JSRM International Meeting 2015＞
名誉会長：吉村 泰典（慶應義塾大学名誉教授）
会長：苛原  稔（徳島大学産婦人科教授）
会期：平成 27 年 4 月 26 日（日）～29 日（水）
会場：パシフィコ横浜（神奈川県横浜市）
公式ホームページ：http://iffs2015.umin.jp/

第 61 回日本生殖医学会学術講演会・総会
会長：市川 智彦（千葉大学医学部大学院泌尿器科学 教授）
会期：平成 28 年 11 月 2 日～4 日予定
会場：パシフィコ横浜（神奈川県横浜市）

以上

http://www.jsrm.or.jp/jsrm59/
http://iffs2015.umin.jp/